制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD9966 2020 年 1 月 14 日 星期二

东方基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”或“基金管理人”)于 2019 年 6
月 21 日发布《关于旗下部分基金可参与科创板投资及相关风险揭示的公告》，根据
相关法律法规规定和基金合同的约定， 本公司旗下东方双债添利债券型证券投资
基金（基金代码：400027/400029）、东方强化收益债券型证券投资基金（基金代码：
400016）、东方成长回报平衡混合型证券投资基金（基金代码：400020，由原东方安
心收益报本混合型证券投资基金转型而来）可投资于科创板股票。

现将有关情况说明如下：
1、科创板上市的股票是国内依法发行上市的股票，属于《基金法》第七十二条

第一项规定的“上市交易的股票”。
2、 附件所列基金的基金合同中的投资范围中均包括国内依法发行上市的股

票， 且投资科创板股票符合附件所列基金的基金合同所约定的投资目标、 投资策
略、投资范围、资产配置比例、风险收益特征和相关风险控制指标。 本着谨慎和风险
控制的原则，参与科创板股票的投资。

今后，本公司旗下新增基金如果符合法律法规和《基金合同》的规定和投资范
围，亦可以投资科创板上市的股票。

3、基金管理人在投资科创板股票过程中，将根据审慎原则，保持基金投资风格

的一致性，并做好流动性风险管理工作。
科创板股票具有下列投资风险，敬请上述所列基金的投资者注意：
基金资产投资于科创板股票，会面临科创板机制下因投资标的、市场制度以及

交易规则等差异带来的特有风险，包括但不限于流动性风险、退市风险、集中度风
险、市场风险、系统性风险、股价波动风险、政策风险等。 基金可根据投资策略需要
或市场环境的变化， 选择将部分基金资产投资于科创板股票或选择不将基金资产
投资于科创板股票，基金资产并非必然投资于科创板股票。

投资科创板股票存在的风险包括但不限于：
1、流动性风险由于科创板投资门槛高于 A 股其他板块，整体板块流动性可能

弱于 A 股，基金组合存在无法及时变现及其他相关流动性风险。
2、退市风险科创板退市制度较主板更为严格，退市时间更短，退市速度更快；

退市情形更多，新增市值低于规定标准、上市公司信息披露或者规范运作存在重大
缺陷导致退市的情形；执行标准更严，明显丧失持续经营能力，仅依赖与主业无关
的贸易或者不具备商业实质的关联交易维持收入的上市公司可能会被退市； 且不
再设置暂停上市、恢复上市和重新上市环节，上市公司退市风险更大。

3、集中度风险科创板将集中以成长性的科技创新企业为主。 由于投入规模大、

技术迭代快、盈利周期长等行业特点，科创板企业的收入及盈利水平具有较大不确
定性，可能存在公开发行时和上市后仍无法盈利的情形。 与此同时，科创板为新设
板块，初期可投标的较少，投资者容易集中投资于少量个股，市场可能存在高集中
度状况，整体存在集中度风险。

4、市场风险科创板个股集中来自新一代信息技术、高端装备、新材料、新能源、
节能环保及生物医药等高新技术和战略新兴产业领域。 大多数企业为初创型公司，
企业未来盈利、现金流、估值均存在不确定性，与传统二级市场投资存在差异，整体
投资难度加大，个股市场风险加大。 科创板个股上市前五日无涨跌停限制，第六日
开始涨跌幅限制在正负 20%以内，个股波动幅度较其他股票加大，市场风险随之上
升。

5、系统性风险科创板企业均为市场认可度较高的科技创新企业，在企业经营
及盈利模式上存在趋同，所以科创板个股相关性较高，市场表现不佳时，系统性风
险将更为显著。

6、股价波动风险科创板新股发行价格、规模、节奏等坚持市场化导向，询价、定
价、配售等环节由机构投资者主导。 科创板新股发行全部采用询价定价方式，询价
对象限定在证券公司等七类专业机构投资者， 而个人投资者无法直接参与发行定

价。 同时，因科创板企业普遍具有技术新、前景不确定、业绩波动大、风险高等特征，
市场可比公司较少，传统估值方法可能不适用，发行定价难度较大，科创板股票上
市后可能存在股价波动的风险。

7、 政策风险国家对高新技术产业扶持力度及重视程度的变化会对科创板企业
带来较大影响， 国际经济形势变化对战略新兴产业及科创板个股也会带来政策影
响。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金
一定盈利，也不保证最低收益，敬请投资人注意投资风险。 投资者在办理基金申购、
交易等相关业务前，应仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书（更新）及相关业务
规则等文件。

特此公告。

东方基金管理有限责任公司
2020 年 01 月 14 日

东方基金管理有限责任公司关于新增旗下部分基金参与科创板投资及相关风险揭示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、基本情况
2020 年 1 月 10 日，2019 年度国家科学技术奖励大会在北京召开， 天邦食品股

份有限公司（以下简称“公司”）参与完成的“猪健康养殖的饲用抗生素替代关键技
术及应用”荣获国家科学技术进步二等奖。

项目针对生猪养殖饲用抗生素引起的耐药菌株产生、 猪肉药物残留和土壤水

体污染等问题，提出饲料营养调控猪免疫力和肠道健康理论，通过猪内源抗菌肽表
达、肠道菌群平衡以及肠黏膜保护的营养调控、产品创制与配套应用技术的系统研
究，形成了猪健康养殖的饲用抗生素替代的营养技术体系。

公司为该项目的第七完成单位， 在项目中主要开展了猪内源抗菌肽表达营养
调控技术、丁酸梭菌和地衣芽孢杆菌配伍技术、包膜丁酸钠等肠黏膜保护技术的集
成应用研究，并开展饲用抗生素减量到全程无抗饲料的应用示范，对本项目主要创
新成果技术集成和示范做出了重要贡献。

公司将继续推进生猪健康养殖的饲料营养关键技术的研究， 借用产学研合作
平台，与合作单位浙江大学保持密切联系，为旗下品牌“拾分味道”的食品质量提供
技术保障。

二、对公司的影响
国家科学技术进步奖是国内科技领域最具权威性和影响力的奖项之一， 代表

了国内先进的科技创新水平，体现了公司技术进步和研发实力，有利于提升公司产
品的市场竞争力和品牌影响力，对公司生产经营业务的开展有积极推动作用，短期

内不会对公司的经营业绩产生重大影响。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

天邦食品股份有限公司
董事会

二〇二〇年一月十四日

证券代码：002124 证券简称：天邦股份 公告编号：2020-003

天邦食品股份有限公司关于获得国家科学技术进步二等奖的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
永悦科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2020 年 1 月 9 日、2020 年 1

月 10 日、2020 年 1 月 13 日连续 3 个交易日内日收盘价格跌幅偏离值累计超过
20%，根据《上海证券交易所规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情况。

经公司自查并向实际控制人书面发函查证，截止本公司披露日，确认不存在应
披露而未披露的重大信息。

公司敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。
一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票于 2020 年 1 月 9 日、2020 年 1 月 10 日、2020 年 1 月 13 日连续 3 个

交易日内日收盘价格跌幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所规则》的有

关规定，属于股票交易异常波动情况。
二、公司关注并核实的相关情况
（一）生产经营情况
经公司自查，公司目前经营活动正常，内外部经营环境未发生重大变化；公司

内部生产经营秩序正常；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；公司不
存在应披露而未披露的重大信息。

（二）重大事项情况
经向公司控股股东、实际控制人傅文昌、付水法、付文英、付秀珍书面问询核

实，截止本公告披露日，公司控股股东及实际控制人未筹划涉及上市公司的重大资
产重组、股份发行、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权
激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况

经公司自查， 公司未发现对公司股票交易价格可能产生重大影响的媒体报道
或市场传闻。

（四）其他股价敏感信息
经公司自查核实，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及实际控制人在本

次股票异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。
此外，公司未发现其他可能对公司股票价格产生较大影响的重大事项。
三、相关风险提示
1、 公司股票于 2020 年 1 月 9 日、2020 年 1 月 10 日、2020 年 1 月 13 日连续 3

个交易日内日收盘价格跌幅偏离值累计超过 20%，波动幅度较大，敬请广大投资者
注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

2、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和上海证券交易所
网站（http://www.sse.com.cn）是公司指定的信息披露报纸和网站，公司董事会提醒投

资者注意有关公司信息应当以公司指定的信息披露报纸和网站为准， 敬请广大投
资者理性投资，注意投资风险。

四、董事会声明
公司董事会确认，公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有 关

规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等， 董事
会也未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披 露的、
对公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息； 公司前期披 露的信
息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。
永悦科技股份有限公司

董事会
2020 年 01 月 14 日

证券代码：603879 证券简称： 永悦科技 公告编号：2020-002

永悦科技股份有限公司股票交易异常波动公告

根据中国证券监督管理委员会 2019 年 7 月 26 日颁布、 同年 9 月 1 日实施的
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定，浙商基金管理有限公司
（以下简称“本公司”）经与各基金的基金托管人协商一致，对本公司旗下于信披新
规实施后成立的浙商港股通中华交易服务预期高股息指数增强型证券投资基金、
浙商智能行业优选混合型发起式证券投资基金的基金合同、 托管协议中的信息披

露相关条款进行修改，并根据法律法规、监管机构要求报监管机构备案。
本公司将根据相关法律法规，在各基金更新的招募说明书中，对涉及上述修改

的内容进行相应调整。
上述修改系因法律法规发生变动而进行的修改， 且对基金份额持有人利益无

实质性不利影响，符合相关法律法规的规定及基金合同的约定。 上述修改自本公告

发布之日起生效。
相关基金的基金合同全文于 2020 年 1 月 14 日在本公司网站（www.zsfund.com）

和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。
如有疑问可拨打本公司客服电话（400-067-9908）咨询。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。 请充分了解本基金的风险收益
特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
浙商基金管理有限公司

2020 年 1 月 14 日

浙商基金管理有限公司根据
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

修改浙商港股通中华交易服务预期高股息指数增强型证券投资基金、
浙商智能行业优选混合型发起式证券投资基金基金合同及托管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

江苏赛福天钢索股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于近期收到公司
间接控股股东苏州市天凯汇润产业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“天凯汇
润”）的通知，天凯汇润于 2020 年 1 月 7 日召开合伙人会议作出决议，确认：“1、自
本决议作出之日起，东吴创新自愿放弃其持有天凯汇润合伙份额的表决权，但该等

表决权放弃并不影响东吴创新作为投资人按照合伙协议约定享有的财产性权利；
2、苏州鼎鑫虽然是天凯汇润的管理合伙人，但天凯汇润并非私募基金，管理合伙人
苏州鼎鑫并无投资管理的单独决策权限， 天凯汇润的所有投资行为苏州鼎鑫均需
要按照合伙人会议过半数合伙份额通过的决议执行， 姚兰仅作为苏州鼎鑫的委派
代表代表天凯汇润行事，姚兰应遵从合伙人会议决议的要求行事，不得单独按照某
一方合伙人的指示代表天凯汇润行事，苏州鼎鑫无法控制天凯汇润，其他合伙人也

无法单独控制天凯汇润， 天凯汇润的重要事项只有经所持实缴资本总额超过半数
的合伙人共同同意后方能决定。 除东吴创新自愿放弃表决权外，天凯汇润由其他五
名合伙人共同控制。 ”

根据公司间接控股股东天凯汇润出具的合伙人决议并经本公司审慎研究后，
本公司为江苏省吴中经济技术发展集团有限公司、苏州鼎鑫投资有限公司、苏州市
吴中金融控股集团有限公司、苏州市越旺集团有限公司、苏州市滨湖集团有限公司

五个公司共同控制。
本次实际控制人认定后，不会对公司生产经营活动产生影响。
特此公告。

江苏赛福天钢索股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 13 日

证券代码：603028 证券简称 :赛福天 公告编号： 2020-004

江苏赛福天钢索股份有限公司关于认定实际控制人的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

宁波银行股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 16 日召开的 2018 年
年度股东大会审议通过了《关于修订<宁波银行股份有限公司章程>的议案》。同时，

公司于 2017 年 12 月 5 日公开发行的可转换公司债券（简称“宁行转债”）于 2019 年
8 月完成转股及赎回，宁行转债转股导致公司总股本增至 5,628,329,528 股。 公司就
变更注册资本及修订公司章程事项向宁波银保监局提出申请。

近日，公司收到《宁波银保监局关于同意宁波银行股份有限公司变更注册资本

的批复》（甬银保监复〔2019〕354 号）、《宁波银保监局关于核准宁波银行股份有限公
司章程变更的批复》（甬银保监复〔2020〕3 号）。 公司已完成注册资本的工商变更登
记及公司章程修订的工商备案手续，并取得宁波市市场监督管理局换发的《营业执
照》，《营业执照》 所载公司注册资本由人民币 5,069,732,305 元变更为人民币

5,628,329,528 元，《营业执照》其余登记事项不变。
特此公告。

宁波银行股份有限公司董事会
2020 年 1 月 14 日

宁波银行股份有限公司关于变更注册资本暨修订公司章程完成工商变更登记的公告

证券代码：002142 证券简称：宁波银行 公告编号：2020-001
优先股代码：140001、140007 优先股简称：宁行优 01、宁行优 02

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。

上海姚记科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 7 日召开第四届

董事会第三十八次会议，会议审议并通过了《关于向银行申请并购贷款的议案》，公

司向上海浦东发展银行股份有限公司申请不超过人民币 33,000 万元的并购贷款，贷

款期限不超过 3 年， 用于支付收购上海成蹊信息科技有限公司 46.55%股权的转让

款（详情见 2019 年 1 月 8 日公司在指定媒体披露的《关于向银行申请并购贷款的公

告》，公告编号：2020-002）。 根据银行风控要求，本笔贷款需要提供担保的其中一项

是公司控股股东姚朔斌先生将持有公司 3,400 万的股份作为质押， 目前相关手续已

办理完毕。 现将具体情况公告如下：

一、股东股份质押的基本情况

股东名
称

是否为
控股股
东

本次质押
数量

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

是否
为限
售股

是否为
补充质
押

质押起
始日

质押到
期日 质权人 质押用

途

姚朔斌 是 34,000,000 48.23% 8.5% 否 否
2020年
1月 10
日

至申请
解除质
押之日
止

上海浦
东发展
银行嘉
定支行

支持上
市公司
生产经
营

合计 - 34,000,000 48.23% 8.5% - - - - - -

二、股东股份累计质押的情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东
名称 持股数量 持股

比例

本次质押
前质押股
份数量

本次质押
后质押股
份数量

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份情况 未质押股份情况
已质押股
份限售和
冻结数量

占已质
押股份
比例

未质押股
份限售和
冻结数量

占未质
押股份
比例

姚朔
斌 70,502,252 17.63

% 0 34,000,00
0 48.23% 8.50% 0 0.00% 0 0.00%

姚晓
丽 62,052,252 15.52

%
45,080,00

0
45,080,00

0 72.65% 11.27% 0 0.00% 0 0.00%

姚文
琛 39,728,232 9.93% 20,500,00

0
20,500,00

0 51.60% 5.13% 0 0.00% 0 0.00%

邱金
兰 9,058,869 2.27% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

姚硕
榆 34,052,252 8.52% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 215,393,85
7

53.86
%

65,580,00
0

99,580,00
0 46.23% 24.90% 0 0.00% 0 0.00%

三、其他说明
1、姚朔斌先生本次质押的股份数量占其所持公司股份数量比例未达到或超过

50%； 姚朔斌先生及其一致行动人累计质押股份数量占其累计持有公司股份数量
比例未达到或超过 50%。

2、本次姚朔斌先生的股份质押是为了满足公司生产经营的需求，并且是为公
司无偿提供担保，不存在对上市公司非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司
利益情形。

四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细表
2、中国证券登记结算有限责任公司证券登记质押证明
特此公告。

上海姚记科技股份有限公司
2020 年 1 月 13 日

证券代码：002605 证券简称：姚记科技 公告编号：2020-004

上海姚记科技股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
债权登记日：2020 年 1 月 17 日
债券停牌起始日：2020 年 1 月 20 日
债券付息及本金兑付日：2020 年 1 月 20 日
债券摘牌日：2020 年 1 月 20 日
北京北辰实业股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”或“发行人”）发行的

“北京北辰实业股份有限公司 2014 年公司债券（品种一）”（以下简称“本期债券”）将
于 2020 年 1 月 20 日开始支付 2019 年 1 月 20 日至 2020 年 1 月 19 日期间（以下简
称“本年度”）的利息（以下简称“本次付息”）及兑付本期债券的本金。根据《北京北辰
实业股份有限公司公开发行 2014 年公司债券募集说明书》有关条款的规定，现将有
关事项公告如下：

一、本期债券基本情况
1、债券名称：北京北辰实业股份有限公司 2014 年公司债券（包含 5 年期和 7 年

期品种，本公告所涉及的债券为 5 年期品种）。
2、债券简称及代码：债券简称“14 北辰 01”，债券代码“122348”。
3、发行人：北京北辰实业股份有限公司。
4、发行总额：“14 北辰 01”发行规模为人民币 10 亿元，当前余额 5.99202 亿元。
5、债券期限：“14 北辰 01”为 5 年期，附第 3 年末发行人上调票面利率选择权及

投资者回售选择权。
6、票面利率：根据本公司于 2017 年 12 月 22 日披露的《北京北辰实业股份有限

公司关于“14 北辰 01” 票面利率上调的公告》，“14 北辰 01” 本年度的票面利率为
5.65%。

7、债券计息方式和还本付息方式：本期债券采用单利按年计息，不计复利，每年

付息一次，最后一期利息随本金的兑付一起支付。年度付息款项自付息日起不另计
利息，本金自本金兑付日起不另计利息。

8、起息日：2015 年 1 月 20 日。
9、付息日：2016 年至 2020 年每年的 1 月 20 日为上一个计息年度的付息日（如

遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第 1 个交易日；顺延期间付息款项不另计
息）；若投资者行使回售选择权，则回售部分债券的付息日为 2016 年至 2018 年每
年的 1 月 20 日（如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第 1 个交易日）。 本年
度付息日为 2020 年 1 月 20 日。

10、兑付日：本期债券的兑付日为 2020 年 1 月 20 日（如遇法定节假日或休息
日，则顺延至其后的第 1 个交易日，顺延期间兑付款项不另计利息）；若投资者行使
回售选择权，则回售部分债券的兑付日为 2018 年 1 月 20 日（如遇法定节假日或休
息日，则顺延至其后的第 1 个交易日，顺延期间兑付款项不另计利息）。

11、担保人及担保方式：无担保。
12、发行时信用级别及资信评级机构：经联合信用评级有限公司综合评定，发

行人主体信用级别为 AA+，本次债券信用级别为 AA+。
13、登记、托管、委托债券派息、兑付机构：中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司。
二、本次付息兑付金额
本期债券票面利率 5.65%，每手“14 北辰 01”面值 1, 000 元派发利息为 56.50

元（含税）。
根据本公司 2018 年 1 月 16 日披露的《北京北辰实业股份有限公司关于“14 北

辰 01”公司债券回售实施结果的公告》，回售实施完成后，“14 北辰 01”现本金余额
为 5.99202 亿元。

三、本次债权登记日、付息及本金兑付日和摘牌日
1、债权登记日：2020 年 1 月 17 日

2、债券停牌起始日：2020 年 1 月 20 日
3、债券付息及本金兑付日：2020 年 1 月 20 日
4、债券摘牌日：2020 年 1 月 20 日
四、本次付息对象
本次付息对象为截至 2020 年 1 月 17 日上海证券交易所收市后， 在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体本期债券持有人。
五、本次付息办法
1、公司已与中国证券登记结算有限责任公司上海分公司签订《委托代理债券

兑付、兑息协议》，委托中国证券登记结算有限责任公司上海分公司进行债券兑付、
兑息。 如公司未按时足额将债券兑息资金划入中国证券登记结算有限责任公司上
海分公司指定的银行账户， 则中国证券登记结算有限责任公司上海分公司将根据
协议终止委托代理债券兑息服务，后续兑息工作由公司自行负责办理，相关实施事
宜以公司的公告为准。 公司将在本期兑息日 2 个交易日前将本期债券的利息足额
划付至中国证券登记结算有限责任公司上海分公司指定的银行账户。

2、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司在收到款项后，通过资金结算
系统将债券利息划付给相应的兑付机构（证券公司或中国证券登记结算有限责任
公司上海分公司认可的其他机构），投资者于兑付机构领取债券利息。

六、关于本次付息对象缴纳公司债券利息所得税的说明
1、根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规

定，本期债券个人投资者（含证券投资基金）应缴纳公司债券个人利息收入所得税，
征税税率为利息额的 20%，每手“14 北辰 01”债券面值 1, 000 元实际派发利息为
45.20 元（税后）。本期债券利息个人所得税将统一由各兑付机构负责代扣代缴并直
接向各兑付机构所在地的税务部门缴付。 如各付息网点未履行上述债券利息个人
所得税的代扣代缴义务，由此产生的法律责任由各付息网点自行承担。

2、根据《中华人民共和国企业所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规

定，对于持有本期债券的居民企业，其债券利息所得税自行缴纳，每手“14 北辰 01”
债券面值 1, 000 元实际派发利息为 56.50 元（含税）。

3、对于持有“14 北辰 01”的合格境外机构投资者等非居民企业（其含义同《中
华人民共和国企业所得税法》），根据 2018 年 11 月 7 日发布的《关于境外机构投资
境内债券市场企业所得税增值税政策的通知》， 自 2018 年 11 月 7 日起至 2021 年
11 月 6 日止，对境外机构投资境内债券市场取得的债券利息收入暂免征收企业所
得税和增值税。 上述暂免征收企业所得税的范围不包括境外机构在境内设立的机
构、场所取得的与该机构、场所有实际联系的债券利息。

七、本期债券付息的相关机构
1、发行人
名 称：北京北辰实业股份有限公司
联系地址：北京市朝阳区北辰东路 8 号
联 系 人：胡浩、成扬
联系电话：010-64993372
传 真：010-64991352
2、债券受托管理人：瑞银证券有限责任公司
地址：北京市西城区金融大街 7 号英蓝国际金融中心 15 层
联系人：向萌朦、祝鹏
联系电话：010-58328888
传真：010-58328764
3、托管人：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
地址：上海市浦东新区陆家嘴东路 166 号中国保险大厦 3 层
特此公告。

北京北辰实业股份有限公司董事会

2020 年 1 月 14 日

北京北辰实业股份有限公司
2014 年公司债券（品种一）2020 年付息兑付及摘牌公告（修订版）

证券代码： 601588 证券简称：北辰实业 公告编号：临 2020-003
债券代码：122348 债券简称：14 北辰 01
债券代码：122351 债券简称：14 北辰 02
债券简称：135403 债券简称：16 北辰 01
债券简称：151419 债券简称：19 北辰 F1